#### TDAP ADVERTISEMENT

# TRADE DEVELOPMENT AUTHORITY OF PAKISTAN (AGRO AND FOOD DIVISION)

No: MPC/AFD/TDAP/2025

Date: July 25th 2025

### NOTICE INVITING PROPOSAL FOR SAMPLING OF PADDY/RICE CULTIVATED IN VARIOUS REGIONS OF PAKISTAN

Trade Development Authority of Pakistan (TDAP), invites sealed Proposals from the Consulting Firms etc., registered with Income Tax and Sales Tax Departments for "SAMPLING OF PADDY/RICE CULTIVATED IN VARIOUS REGIONS OF PAKISTAN."

- 2. All firms should apply through e-Pak Acquisition and Disposal System (e-PADS). The Bidding documents containing detailed terms and conditions can be downloaded through e-PADS. The tender documents fees is Rs.5, 000/- to be submitted along with bid.
- 3. Single Stage Two Envelope Procedure as per PPRA rule 36(b) would be used for Open Competitive Bidding. Sealed Bid proposal should accompany a bid security equivalent to Rs.700,000/- of the proposal amount in the shape of pay order/ bank draft in favor of Trade Development Authority of Pakistan. TDAP reserves the right to reject any or all bids and to annul the bidding process at any time, however, reasons for rejection or annulling bid process will be communicated to the concerned bidder (s) in accordance with the Procurement Rules.
- 4. The Bids can be submitted till 11.00 AM till 18th August, 2025 and will be opened on 11.30 AM on same day

( stand

PID(K)303/2



(Amir Rehman)

Deputy Manager (Agro & Food Division)

Trade Development Authority of Pakistan

MINISTRY OF COMMERCE, GOVERNMENT OF PAKISTAN

3rd Floor,FTC Building, Shahrahe-e-Faisal, City: Karachi

Cell: 0300 2230260, Email: amir,rehman@tdap.gov.pk



#### TDAP ADVERTISEMENT

## ٹریڈ ڈیولپمنٹ اتھارٹی آف پاکستان

(ایگرواینڈ فوڈ ڈویژن)

يتاريخ: 25 جولائي 2025

MPC/AFD/TDAP/2025

پاکستان کے مختلف ریجنز میں کاشت کیے جانے والے دھان/ چاول کے نمونے حاصل کرنے کے لئے پروپوزل کی طلبی کا نوٹس

ٹریڈ ڈیولپنٹ اتھارٹی آف پاکتان (TDAP) کو سربمہر پر وپوزل مطلوب ہیں،ایسی کنسلنٹگ فرموں وغیرہ سے جوانکم فیکسس اور سیلز فیکسس ڈیارشنٹس میں پاکتان کے مخلف ریجنز میں کاشت شدہ دھان/عاول کے نمونے حاصل کرنے کے لیے رجسٹر ڈہوں۔

2- تمام فرموں کوای۔ پاک ایکوزیش اینڈ ڈسپوزل سٹم (ای پیڈز) کے ذریعے درخواست دینی ہوگی۔ بولی دستادیزات جس میں تفصیلی شرائط وضوابط درج ہیں بذریعیای پیڈ ڈاڈن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ٹینڈ ردستادیزات کی فیس =/5000 ردیے ہے جو بولی کے ساتھ جمع کرانی ہوگی۔

3- کھلی مسابقتی بول کے لئےPPRAرول(b) 36 کے مطابق سنگل آسٹیج ٹو انوبیلپ طریقد کارا فتیار کیا جائے گانسر بمبر بولی پروپوزل کے ساتھ بڑسکیورٹی پروپوزل کی رقم کے برابر=/700,000 روپے بنام ٹریڈ ڈیو لپنٹ اتھارٹی آف پاکستان بشکل پے آرڈر اینیک ڈرافٹ ہونی چا ہے۔ TDAP کی بھی یا تمام پولیوں کو مستر دکرنے اور بولی کے مل کو کسی بھی وقت منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے ، تاہم بولی کے مل کو مستر دکرنے یا منسوخ کرنے کی وجو ہات پروکیور منٹ روٹز کے مطابق متعلقہ بولی دہندگان کو بتا دی جا کیں گ

4- يوليال 18 الست 2025 كوس 11:00 بج تك جع كرائي جاستى بين اوراى دن سي 10:30 بي كلول جائيس كا-

220

عاهر دهمن و پنی نیجر (ایگر وایند فوو و دویژن) فرید و پسندا تقار فی آف پاکستان و زارت تجارت حکومت پاکستان تیمری منزل، ایف فی بالدگک، شاهراه فیصل کراچی

عل:10300 2230260 الكالل amir.rehman@tdap.gov.pk الكالل ا

